=
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.09.2021 №37-р

О внесении изменений в распоряжение
председателя Думы города Покачи от
02.08.2021  №32-р «О проведении
очередного тринадцатого заседания
Думыгорода Покачи седьмого созыва»

В соответствии с частью 3 статьи 20 Регламента Думы города
Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016
№26, на основании Федерального закона от 01.07.2021 №289-ФЗ «О
внесении изменений в части 4 и 5 статьи 28 Федерального закона от
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в распоряжение председателя Думы города Покачи от
02.08.2021 №32-р «О проведении очередного тринадцатого заседания
Думыгорода Покачи седьмого созыва» следующие изменения:

1) часть 2 распоряжения дополнить пунктом 5 следующего
содержания:

«5) Об информации администрации города Покачи, отраженнойваналитической справке об оценке эффективности налоговых расходов
муниципального образования город Покачи за 2020 год (информация).»

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Покачевский
вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

ма А.С. Руденко
Председатель

|

Думыгорода Покачи